
ií,
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408. 502 00 HRADEC KRÁLOVĚ

DODATEK Č. 4

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2016/1789

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Valentýn Avramov - vedoucí investičního odboru 

-tel. 495 707 680; 731 131 161
- e-mail: valentvn.avramov@mmhk.cz 

Jana Sedtářová - investiční technik
- tel. 495 707 691; 725 644 284
- e-mail: iana.sedlarova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2 Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

GEMA ART GROUP a.s. 
Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1 
Zdeněk Fučik, statutární ředitel 
26437741 
CZ 26437741

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7114

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Č. Účtu:

dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze 
dne 26,09.2016 (dále jen „původní SOD"):

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 lU. E-MAIL: POSTA^MMHK.CZ, E-PODATELNA EPODATEI NA$J»MMHK.CZ. ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbbZIn

mailto:valentvn.avramov@mmhk.cz
mailto:iana.sedlarova@mmhk.cz
http://WWW.HRADECKRALOVE.ORG


I.

Předmět dodatku

Z důvodu podáni žádosti o dotaci z Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón 2018 Ministerstva kultury je potřeba vyčlenit 
uznatelné položky z nabfdkového rozpočtu, které bude možné uhradit z dotace a které 
budou fakturovány v samostatné faktuře. Termín dokončeni těchto položek je shodný 
s původním terminem v SoD, tj. 03.09.2018 (700 dnů od předáni staveniště - bylo předáno 
03.10.2016). Položkový rozpočet pro dotace je přílohou dodatku č. 4.

II.

Závěrečná ustanoveni
1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se neméni a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 
17.04.2018, č. usneseni RM/2018/xxx.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejněni v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněni 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašuji, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

b. GEMA ART GROUP a.s., Haštalská 760/27, 110 00 Praha 1, IČ: 26437741,
ID datové schránky: wnmd8se

vymezeni předmětu dodatku: vyčleněni dotačních položek z nabídkového rozpočtu 
- cena: 13.919.129 Kč bez DPH

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považuji za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

WWW.HRADECKftALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.! +420 405 707 111, E-MAIL: P05TA#MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb?ln

http://WWW.HRADECKftALOVE.ORG
mailto:EPODATELNA@MMHK.CZ


8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotoveni.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadné 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

24, 04. 2018

za zhotovitele 
Zdeněk Fučík 

statutární ředitel

24, 04. 2018
V Hradci Králové, dne...................

za objednatele 
MUDr. Zdeněk Fink 

primátor města

3 www.mradeckralove.org

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTAOMMHK.CZ, E-PODATELNA: EI’ODATELNA(5>MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in

http://www.mradeckralove.org


Kostel sv. Mikuláše - uznatelné položky pro dotaci

S01

součet 1 585 854,26 Kč

D 764 Konstrukce klempířské 0,00 0,000

70 K 764JCL1
KLI/ Replika historické makovice z měděného plechu včetně demontáže 
stávající makovice/viz výkres ZA9

kus 1,000 23 000,00 23 000,00

72 K 764JCL2
KL2/ Replika historické makovice z měděného plechu včetně demontáže 
stávající makovice/viz výkres 2A10

kus 2,000 23 000,00 46 000,00

28
6

K 998764102

46 000,00 69 000,00 69 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

24 K 767_ZA10
ZA 10/ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KRIZE; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY
HISTORICKÉHO KOVANÉHO, NÁROČNĚ ŘEŠENÉHO VRCHOLOVÉHO KŘÍŽE, 
VČETNĚ GRAFITOVÉHO NÁTĚRU (3x BŘEVNO viz PD)

ks 2,000 23 800,00 47 600,00

17 K 767_ZA3
ZA3/ ZHOTOVENÍ A MONTÁŽ REPLIKY HISTORICKÉHO OKENNÍHO KOVÁNÍ 
OSAZENÉHO NA OKNO TR4 VČETNĚ NÁTĚRU (2x ROHOVNIKOVÝ VNĚJŠÍ 
ZÁVĚS S JEDNODÍLNÝM HÁKEM; lxOBRTLÍK); LEVÉ OKNO

kpl 1,000 1 530,00 1 530,00

18 K 767_ZA4
ZA4/ ZHOTOVENÍ A MONTÁŽ REPLIKY HISTORICKÉHO OKENNÍHO KOVÁNÍ 
OSAZENÉHO NA OKNO TR5, TR6, TR7 VČETNĚ NÁTĚRU (2x ROHOVNIKOVÝ 
VNĚJŠÍ ZÁVĚS S JEDNODÍLNÝM HÁKEM; lxOBRTLÍK); PRAVÉ OKNO

kpl 3,000 1 530,00 4 590,00

19 K 767JAS
ZA5/ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ MŘÍŽE, ZHOTOVENÍ A MONTÁŽ REPLIKY
HISTORICKÉ KOVANÉ OKENNÍ MŘÍŽE OSAZENÉ NA OKNO TR4, TR5 VČETNĚ 
NÁTĚRU (SV.: 550/620 MM)

ks 2,000 3 400,00 6 800,00



20 K 767_ZA6
ZA6/ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ MŘÍŽE, ZHOTOVENÍ A MONTÁŽ REPLIKY
HISTORICKÉ KOVANÉ OKENNÍ MŘÍŽE OSAZENÉ NA OKNO TR6, TR7 VČETNĚ 
NÁTĚRU (SV.: 430/460 MM)

ks 2,000 3 400,00 6 800,00

"

21 K 767_ZA7
ZA7/ ZHOTOVENÍ A MONTÁŽ REPLIKY HISTORICKÉHO OKENICOVÉHO
KOVÁNÍ OSAZENÉHO NA OKENICI TR8 VČETNĚ NÁTĚRU (2x PÁSOVÝ VNĚJŠÍ 
ZÁVĚS S JEDNODÍLNÝM HÁKEM; lxZÁSTRČ); PRAVÁ OKENICE

kpl 1,000 1 870,00 1 870,00

22 K 767_ZA8

ZA8/ ZHOTOVENÍ A MONTÁŽ REPLIKY HISTORICKÉHO OKENICOVÉHO
KOVÁNÍ OSAZENÉHO NA OKENICI TR9, TRIO,TRII VČETNĚ NÁTĚRU (2x 
PÁSOVÝ VNĚJŠÍ ZÁVĚS S JEDNODÍLNÝM HÁKEM; lxZÁSTRČ); LEVÁ OKENICE

kpl 3,000 1 870,00 5 610,00

23 K 767_ZA9

ZA9/ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KŘÍŽE; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY
HISTORICKÉHO KOVANÉHO, NÁROČNĚ ŘEŠENÉHO VRCHOLOVÉHO KŘÍŽE, 
VČETNĚ GRAFITOVÉHO NÁTĚRU (5x BŘEVNO viz PD)

ks 1,000 28 100,00 28 100,00

65 500,00 102 900,00 102 900,00
D 795 Restaurátorské práce 0,00

126 K 79 RE0 REO/ RESTAUROVÁNÍ MALEB NA DŘEVĚ m2 197,000 3 640,00 717 080,00
? 0,00
w 0,00

!

4 K 79_RE1

RE1/ DEMONTÁŽ, RESTAUROVÁNÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ KOVÁNÍ VSTUPNÍCH
DVEŘÍ TRI VČETNĚ SYSTÉMOVÉHO GRAFITOVÉHO NÁTĚRU (2xPÁSOVÝ 
ZÁVĚS; 2xZÁVĚSNÝ DVOUDÍLNÝ HÁK; lx ZÁMEK S ODKRYTOU
MECHANIKOU, S KLIKOU A S PŘÍSLUŠNÝM TEPANÝM ŠTÍTKEM; lx
PŘÍTAŽNÍK)

ks 1,000 5 100,00 5 100,00

]

j

5 K 79_RE2

RE2/ DEMONTÁŽ, RESTAUROVÁNÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ KOVÁNÍ VSTUPNÍCH
DVEŘÍ TR2 VČETNĚ SYSTÉMOVÉHO GRAFITOVÉHO NÁTĚRU (2xPÁSOVÝ 
ZÁVĚS; 2xZÁVĚSNÝ JEDNODÍLNÝ HÁK; 2x KLÍČOVÝ ŠTÍTEK lx ZÁMEK S 

ODKRYTOU MECHANIKOU, lx PETLICE)

ks 1,000 5 100,00 5 100,00

25 K 79_RE3
RE3/ DEMONTÁŽ, RESTAUROVÁNÍ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ PŮVODNÍHO
NEOTEVÍRAVÉHO OKENA S ŽELEZNOU KONSTRUKCÍ A VÝPLNÍ SLOŽENOU ZE 
SKLENĚNÝCH KRUHOVÝCH TERČÍKŮ, VČETNĚ NÁTĚRU

ks 1,000 10 200,00 10 200,00

24 040,00 737 480,00 737 480,00



Malba na dřevěném podkladu v místech za demontovaným oltářem - 
Změnový list č. 3 - dodatek k SoD č. 1

kpl 1,000 62 000,00 62 000,00 

971 380,00
62 000,00

S02 S02
—

22 K
1--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

, Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm 3,179 46,80 148,78

w 1,7*1,7*1,1 3,179 0,00

23 K 762523108R
Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz, spojovací materiál kované 
hřeby

m2 3,179 170,00 540,43 í

p

Pozrxxnkc k ocioice:

spojovací ma:er>á! fkované h^ety cca 30 ks.';e socfčcsfj položky 0,00

w 1,7*1,7*1,1 3,179 0,00
24 M 6051104108 řezivo dubové impregnované - středové SM í/. 33-100 mm, jakost //, 4 - 5 m m3 0,127 21 250,00 2 698,75 )

25 K 762526110R Položení polštáře pod podlahy 3x (120 x 80 x 1350 mm) m 4,050 102,00 413,10
w 3*1,35 4,050 0,00

26 M 605120010R řezivo dub impregnovaný hranol jakost l m3 0,039 21 250,00 828,75
W 3*0,12*0,080*1,35 0,039 0,00

30 K 762811410
_

Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry nekryté m2 3,324 383,00 1 273,09

w (1,7*1,71*1,15 3,324 0,00
32 M 605110410R1 řezivo jedlové * středově SM ti 33-100 mm, jakost //, 4 - 5 m m3 0,100 6 375,00 637,50

w (1,7*1,7)*0,03*1,15 0,100

764 Konstrukce klempířské

764 KL3
KL3/ Replika historické makovice z měděného plechu včetně demontáže 
stávající makovice a montáže nové makovice

kus 1,000 17 000,00 17 000,00

766 0,00Konstrukce truhlářské



Konstrukce zámečnické

Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

Konstrukce tesařské

Odkornění kuláčů do průřezové plochy do 450 cm2

775591411 Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování

762332931R5 Příplatek za provedení klasických tesařských spojů

762085112R

762113120R

Montáž dubových kolíků a klínů délky do 300 mm včetně materiálu

Montáž tesařských stěn na hladko z kulatiny průřezové plochy do 380 cm2

766 TR13
TR13/ REPASE STÁVAJÍCÍ JEDNOKŘÍDLÉ BRANKY VČETNĚDOPLNĚNÍ MOTIVU 
PRAVOSLAVNÉHO KŘÍŽE A DVOJNÁSOBNÉHO OLEJOVÉHO NÁTĚRU

767 ZA10

767 ZA13
TR13 VČETNĚ SYSTÉMOVÉHO GRAFITOVÉHO NÁTĚRU (2xPÁSOVÝ ZÁVĚS; 
2xZÁVĚSNÝ DVOUDÍLNÝ HÁK; lx KRABICOVÝ ZÁMEK S TEPANÝM ŠTÍTKEM; 
lx ZARÁŽKA; 1 x ZÁPADKA)

ZA10/ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KŘÍŽE; VÝROBA A MONTÁŽ REPLIKY
HISTORICKÉHO KOVANÉHO, NÁROČNĚ ŘEŠENÉHO VRCHOLOVÉHO KŘÍŽE, 
VČETNĚ GRAFITOVÉHO NÁTĚRU (3x BŘEVNO PD)
ZA13/ DEMONTÁŽ, REPASE A ZPĚTNÁ MONTÁŽ KOVÁNÍ VSTUPNÍ BRANKY



26 K 762342214R1
Montáž laťování z dvoustranně otesané kulatiny na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 137,425 76,50 10 513,01

119,5-0,5-2*1,15 137,425 0,00

52 K
I

762342214R

i
Montáž latí z dvoustranně otesané kulatiny na provedení laťové konstrukce 
stříšky (latě průřezu 0,08 x 0,05) na střechách jednoduchých sklonu do 60°

378,576 102,00 38 614,75

119,5*1,6*1,8*1,1 378,576

d 765 Konstrukce pokrývačské
0,00
0,00

3 K 765162044
Mtž krytiny ze šindelů dřevěných jednoduché krytí rovné na laťování Cu 
hřeby přes 85 ks/m2

m2 130,920 302,00 39 537,84

(119,5-13*0,8)*0,6*2 130,920 0,00

4 M
tsvzn-i , \šindel štípaný tlakovakuově impregnovaný rovný délka 500 mm, tl cca 20 mm; modřínové
UVJ7Í 1 1UUK Iriit

dřevo 8 509,800 17,00 144 666,60
1
i

(119,5-13*0,8)*0,6*2 130,920

130,92*65 Přepočtené koeficientem množství 8 509,800
0,00
0,00

48 K 765162054
Mtž krytiny ze šindelů dřevěných jednoduché krytí kónické na laťování Cu 
hřeby přes 85 ks/m2

m2 13,728 302,00 4 145,86
I
1

13*0,8*0,6*2*1,1 13,728 0,00

49 M
T

605921700R Išindel štípaný ttakovakuově impregnovaný kónický délka 550 mm, tl cca 20 mm, modřínové
dřevoi

kus 1 372,800 25.50 35 006,40

13*0,8*0,6*2*1,1 13,728

vv 13,728*100 Přepočtené koeficientem množství 1 372,800

o 783 Dokončovací práce - nátěry

0,00
0,00
0,00

50 K ,783711301R Dvojnásobný tónovaný fermežový nátěr m2 483,168 272,00 131 421,70
Ví (86*3+130,92+13,72)*!,2 483,168 0,00

297,50 551873,21 551873,21


